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1100 000 #

KBaptupa

BbicoTa NoTo/IKOB
unnasa nnowanb
Mnowanb KyXHun

Obwas nnowagb

STax

JNetanu obvekTa

Twvn coenku
Paspen
Twun caHy3na
Bug n3 okHa
PeMOHT

Mokynka B UMOTeKyY

BO3MO)XHa UMOTeKa, NapKoBKa

https://rnd.move.ru/objects/9285630680

CobCcTBEeHHUK

79882517378,7918891
0870

2.6M
16 m°

2 M
18 m*
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https://rnd.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

B JOHELIKE POCTOBCKOW OBIACTW, HE IHP!!!
MpoLaéTca YyIoTHas KBapTupa- CTyans ¢
MaJIeHbKMMK KOMMYH.MJlaTexxaMu. ECTb Ha
npoAaxKy KBapTupbl Ha NepBoM, BTOPOM
TpeTbeM 3Ta)kax B cocegHux gomax 12
KBapTasa. He yrnosas, Ténnas. MNocne
KanuTaJibHoro pemMoHTa. [MoMeHsAHbl OKHO,BX.
LBepb, OTOMJeHne, NPoBOLKa,
CaHTexXHMWKa,CMJINT, HaTSAXKHble MOTOJIKK,MOJI-
naMmuHaT. B caHy3ne caenaH Ténbln Nona OT
oTonseHuns. PaooMm ¢ 4JOMOM MarasuH
5ka,0CcTaHoBKa 0bLeCTBEHHOro TpaHCnopTa,
LEeTCKUM cafl, AeTCKas NoJNKIMHWKA, LeTCKas
naowanka, YOMC n nonvuns, ctomaTtosiorus. B
nogbesfe caesiaH peMoHT. Tuxme coceam.
MAJIEHbKVE KOMMYHAJIbHbBIE MJTATEXKW!!!







